Eerstgenoemde Johannes en zijn broer Willelmus van Ouden beloofden de koper schadeloos te houden, indien een of meer van voornoemde onderpanden feodaal zou blijken te zijn, of indien een van die goederen als feodaal goed gevorderd zou worden.

Johannes de Ouden filius quondam #domini# Rutgheri de Ouden militis #filli quondam Nijcholai de Ouden# unam quintam partem que Clemencie

<sup>72</sup> Zie ← BP 1177 f 331v 09 di 08-01-1387, verkoop van dit 1/5 deel.

filie quondam domini Rutgheri de Ouden de morte quondam Arnoldi Rover filii dicti quondam Nijcholai (dg: Rover) #de Ouden# sui avunculi successione #est# advoluta in annuo et hereditario censu centum librarum et undecim librarum monete quem censum Johannes de Engelen filius naturalis quondam domini Arnoldi Rover investiti olim ecclesie de Erpe antedicto quondam Arnoldo Rover filio (dg: q) dicti quondam Nijcholai de Ouden solvere consuevit et tenebatur hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex bonis dictis communiter Aenscot que fuerant dicti quondam Arnoldi Rover filii (dg: q) dicti quondam Nijcholai sitis in parochia de Zonne et ex jurisdictione ad dicta bona spectante et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis ubicumque locorum consistentibus sive sitis atque ex bonis dictis ter Borch que fuerant primodicti quondam Arnoldi Rover sitis in parochia de Oesterwijk atque ex molendino aquatili quod fuerat primodicti quondam Arnoldi (dg: ibidem) Rover ibidem sito et ex attinentiis iamdictorum bonorum et molendini aquatilis singulis et universis ubicumque locorum consistentibus sive sitis atque ex hereditaria paccione novem modiorum bladi partim siliginis et partim ordeï quam primodictus (dg: Arnoldus) quondam Arnoldus Rover solvendam habuit hereditarie de et ex molendinis sitis in Col in parochia de Nuenen necnon ex omnibus et singulis aliis bonis ipsius quondam Arnoldi Rover filii dicti quondam Nijcholai de Ouden ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis (dg: prout in litteris) quam quintam partem primodictus Johannes de Ouden erga dictam Clemenciam eius sororem emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Reijnero dicto Loden filio quondam Alberti dicti Loden soen supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis quatuor solidis hereditarii census minus de dicta quinta parte abbreviandis promiserunt insuper primodicti Johannes et Willelmus de Ouden eius fratres promiserunt (dg: insuper) indivisi super omnia quod (dg: ipsi) si aliquid vel alique dictorum (dg: contrapignorum) #bonorum et hereditatum ex quibus dictus census C et XI librarum est solvendus# inventum fuerit vel inventa fuerint fore bonum feudale seu si aliquid vel alique eorundem (dg: contrapignorum inventum) #bonorum et hereditatum impetetur seu# impetentur #ab aliquo vel aliquibus# tamquam bonum feudale quod extunc ipsi Johannes et Willelmus fratres omnem impetitionem (dg: exinde) #sic super dictis bonis et hereditatibus# fiendam #et faciendam et ut sic# (dg: se et) ad et supra eadem (dg: faciendam d #eventuram) bona et hereditates evenientes et eventuras# quovis modo dicto Reijnero #emptori penitus depon[ent] et# amovebunt et dictum emptorem (dg: #a dampnis dicto emptori exinde eventuris# exinde indempnem s observabunt) #ab omnibus dampnis sibi exinde evenientibus seu eventuris quovis modo quitabunt relevabunt et penitus indempnem observabunt#. Testes Aa et Berwout datum quarta post palmarum.

BP 1178 f 028r 11 wo 25-03-1388.

Voornoemde Johannes van Ouden verkocht aan Reijnerus 1/5 deel dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn oom, voornoemde wijlen Arnoldus Rover, in voornoemde 111 pond; de goederen gnd Aanscot, de goederen gnd ter Borch, de watermolen, de b-erfpacht van 9 mud en alle andere voornoemde onderpanden verkreeg eerstgenoemde Arnoldus Rover bij deling tegen zijn broer hr Rutgherus; voornoemde Johannes van Enghelen verkreeg die onderpanden van eerstgenoemde Arnoldus Rover in cijns voor de grondcijnsen, voor 15 pond geld aan voornoemde Rutgherus uit de goederen gnd Aanscot, voor 16 regalen aan Arnoldus van Boest op zijn leven eveneens uit de goederen gnd Aanscot, en voor voornoemde cijns van 111 pond; dit 1/5 deel was belast met 4 schelling; voornoemde Johannes van Ouden en zijn broer Willelmus beloofden als hiervoor.

Dictus Johannes de Ouden unam quintam partem sibi de morte dicti quondam Arnoldi Rover sui avunculi successione advolutam in dictis centum et XI

libris solvendis hereditarie ut supra ex premissis et que bona dicta Aenscot cum jure et attinentiis atque bona dicta ter Borch et molendinum aquatile cum attinentiis suis et paccionem novem molendinorum necnon omnia et alia bona predicta etc prout dicta bona omnia et singula pretacta cum suis attinentiis universis predictis primodicto Arnoldo Rover erga dominum Rutgherum suum fratrem cesserunt in partem (dg: Joh d) dictus Johannes de Enghelen erga primodictum Arnoldum Rover pro censibus dominorum annuatim (dg: exinde solvendis) ex dictis bonis solvendis atque pro quindecim libris monete dicto Rutghero de dictis bonis Aenscot annuatim de jure solvendis necnon pro sedecim regalibus Arnoldo de Boest ad suam vitam de dictis bonis Aenscot solvendis atque pro (dg: h) dicto hereditario censu centum et XI librarum ad censum acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Reijnero cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis quatuor solidis monete ex dicta quinta parte solvendis promiserunt (dg: ....) insuper dicti Johannes de Ouden et Willelmus fratres insuper super omnia ut supra. Testes datum supra.

BP 1178 f 028r 12 wo 25-03-1388.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Arnoldus Rover zvw Nijcholaus gnd van Ouden". Voornoemde Reijnerus zal de brief, zo nodig, ter hand stellen aan Willelmus van Ouden en zijn zuster Margareta, kvw voornoemde hr Rutgherus.

Et fiet vidimus de littera incipiente Arnoldus dictus Rover filius quondam Nijcholai dicti de Ouden et dictus Reijnerus recognovit se huiusmodi litteras (dg: h) tradere Willelmo de Ouden et Margarete eius sorori liberis dicti quondam domini Rutgheri ut in forma. Testes datum supra.